Réakosmente Kft.
Szervezeti vezet6k

1. A szerv vezetGjének, vezetéinek, valamint testiileti szerv esetén a testiileti tagok neve,

beosztas megnevezése, hivatali elérhetésége (telefon, telefax, postacim, elektronikus

levélcim)

Fehér Karoly
Kleinheincz Gabor
Petréczy Daniel

Kovacs Istvan

igyvezeto igazgato

Feliigyel6 Bizottsag
elnoke

Feliigyel6 Bizottsag tagja

Feliigyel6 Bizottsag tagja

253-0770

253-0770

253-0770

253-0770

feher karoly@rakosmentekft.hu
gabor.kleinheincz.id@egov.hu
daniel@petroczy.hu

kovise@freemail.hu

2. A szervezeti egységek vezetéinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetdsége

(telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Fehér Karoly

Tasner Zoltan

Kaszab Marianna

Uvegesné Miczki
Erika

Nagy Attila

Szilniczky-Erdss
Gyula

igyvezeto igazgato
muszaki igazgatd
gazdasagi igazgatd
t6konyveld
sportrészleg vezetd

fejlesztési igazgatd

253-0770

253-0766

253-0779

253-0759

256-0362

253-3317

feher.karoly@rakosmentekft.hu

tasner.zoltan@rakosmentekft.hu
kaszab.marianna@rakosmentekft.hu
miczki.erika@rakosmentekft.hu
nagy.attila@rakosmentekft.hu

szilniczky-eross.gyula@rakosmente.hu



